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Pamiętnik Nastolatki 

  Beaty Andrzejczuk  

To najlepsza książka dla młodzieży ostatnich lat. Żadnej hipokryzji, żadnych 

szczęśliwych zakończeń, sztucznych, moralizatorskich wstawek. GOŁA 

PRAWDA o NAS, o dziewczętach! Prawda, która czasem boli, czasem 

zawstydza bądź rozśmiesza. Akcja dzieje się we Wrocławiu. Natalia jest 

zwyczajna gimnazjalistką. Uczy się ani dobrze, ani źle. W domu też ma 

przeciętnie, jak w typowej polskiej rodzinie. Zakochana w dwóch chłopcach 

równocześnie, co nie oznacza, że problem polega na dokonaniu wyboru. 

Chłopcy w książce Pani Andrzejczuk są z krwi i kości. Też mają coś do 

powiedzenia w tej sprawie, też mają swoje wady, zalety i humory (fochy). W naszej szkole 

nikt nie uważał na lekcjach! Wszyscy czytali książkę, od dechy do dechy. Na szczęście czyta 

się ją bardzo szybko więc strat w nauce nie było za dużo :) Pamiętnik nastolatki staje się 

młodzieżowym bestsellerem!!!! Myślę, że głównie za autentyczność!  

 

Zmierzch 

Stephenie Meyer  

 

Niezwykle porywająca opowieść, która trzyma czytelnika  

w napięciu do samego końca. Jej bohaterka, siedemnastoletnia 

Isabella Swan, przeprowadza się do ponurego miasteczka  

w deszczowym stanie Washington i poznaje tajemniczego, 

przystojnego Edwarda Cullena. Chłopak ma nadludzkie 

zdolności - nie można mu się oprzeć, ale i nie można go 

rozgryźć. Dziewczyna usiłuje poznać jego mroczne sekrety, nie 

zdaje sobie jednak sprawy, że naraża tym siebie i swoich 

najbliższych na niebezpieczeństwo. Okazuje się, bowiem, że 

zakochała się w wampirze...  

 

 

 

 

 

 

 

http://merlin.pl/Stephenie-Meyer/ksiazki/person/1.html


Emilia z Kwiatem Lilii Leśnej 

Ewa Nowacka 

Ignorowany przez Emilię kolega zakochuje się w innej dziewczynie. 

Dopiero wtedy bohaterka zdaje sobie sprawę z uczucia, jakim go darzy. Jej 

pierwszy miłosny zawód  w przedziwny sposób splata się z ludową legendą 

o nieszczęśliwie zakochanej dziewczynie… 

 

 

 

 

 

Kilka Miesięcy Całe Życie 

Ewa Nowacka 

Trzynastoletni Piotrek jak co roku wyjeżdża na wakacje na wieś. Od razu 

zajmują go beztroskie zabawy z kolegami, spacery z psem, wyprawy nad 

rzekę oraz przechadzki po przepięknym ogrodzie ukochanego dziadka. To 

lato będzie jednak zupełnie inne. Dla Piotrka okaże się ono lekcją dorosłego 

życia… 

 

 

 

 

 

Wystarczy że Jesteś 

Małgorzata Gutowska-Adamczyk 

Weronika jest z natury pesymistką. Nie wierzy w siebie ani w to, że 

odnajdzie w życiu szczęście i miłość. Zapamiętale czyta „Zmierzch”  

i skrycie marzy o wielkim, wyjątkowym uczuciu oraz księciu, zbyt 

doskonałym, by mógł być prawdziwy. Idealny chłopak rodzi się  

w wyobraźni dziewczyny i żyje w świecie wirtualnym, w prowadzonym 

przez nią blogu. Czy rzeczywistość może się upodobnić do marzeń? 

Najnowsza powieść Małgorzaty Gutowskiej-Adamczyk opowiada o 

dojrzewaniu do miłości, potrzebie kochania i bycia kochanym, pierwszych 

rozczarowaniach oraz trudnej drodze do zrozumienia, co jest naprawdę wartościowe. 

 

  


